
UCHWAŁA NR XLV/414/2017 
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie połączenia jednostek budżetowych Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
w Ząbkach i Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Ząbkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miasta Ząbki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017r. dokonuje się połączenia jednostek budżetowych: Publicznego 
Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Jerzego Popiełuszki z siedzibą w Ząbkach przy ul. Batorego 37 i Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Jana Kochanowskiego z siedzibą w Ząbkach przy ul. Batorego 11.

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1, polega na włączeniu Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Ks. Jerzego 
Popiełuszki w Ząbkach, zwanego dalej „jednostką przejmowaną”, do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana 
Kochanowskiego w Ząbkach, zwaną dalej „jednostką przejmującą”.

3. W wyniku połączenia jednostka przejmowana ulega likwidacji jako odrębna jednostka budżetowa.

4. Jednostka przejmująca zachowuje swoją dotychczasową nazwę.

§ 2. 1. Z dniem połączenia jednostek mienie jednostki przejmowanej staje się mieniem jednostki 
przejmującej, na podstawie inwentaryzacji wszystkich składników mienia.

2. Należności i zobowiązania jednostki przejmowanej przejmuje w całości jednostka przejmująca.

3. Status prawny pracowników jednostki przejmowanej regulują odrębne przepisy, w szczególności ustawa 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 
z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się:

1) Burmistrzowi Miasta Ząbki;

2) dyrektorowi jednostki przejmującej;

3) dyrektorowi jednostki przejmowanej, w okresie do dnia 31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6602



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6602


		2017-08-08T12:41:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




